
 

 

ZARZĄDZENIE NR 168/16 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 

1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454), 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), 

w związku z § 11 pkt 4 uchwały nr XIII/105/15 Rady Gminy Gródek z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 162/16 Wójta Gminy Gródek z dnia 31 października 2016 r. uchyla się: 

1) w załączniku nr 2 zmianę w planie wydatków polegającą na przeniesieniu kwoty 11.845,00 zł z działu  

852 Pomoc społeczna, rozdziału 85219  Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90003 

Oczyszczanie miast i wsi, paragraf 4300 Zakup usług pozostałych; 

2) w załączniku nr 3 tiret czwarty uchyla się zapis: „ale z uwagi na to, że wydatki są już w planie w pełni 

zabezpieczone dokonuje się jednocześnie zmniejszenia planu w rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 11.845 zł  

i zwiększenia planu wydatków w rozdz. 90003 § 4300". 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

polegającej na przeniesieniu kwoty 11.845 zł z rozdziału 90095 Pozostała działalność, paragraf 4300 Zakup 

usług do rozdziału 90003 Oczyszczanie miast i wsi, paragraf 4300 Zakup usług, zgodnie z załącznikiem. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody w kwocie 20.799.149,33 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości  20.305.286,33 zł, 

b) majątkowe w wysokości 493.863,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 21.547.629,33 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 19.939.790,33 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1.607.839,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Kulesza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 listopada 2016 r.

Poz. 4374



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 168/16 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 715866,05 75925,05 55000,00 0,00 55000,00 20925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 639941,00 639941,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 715866,05 75925,05 55000,00 0,00 55000,00 20925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 639941,00 639941,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1452256,00 1198841,00 1075891,00 160991,00 914900,00 118000,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 253415,00 253415,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -11845,00 -11845,00 -11845,00 0,00 -11845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 11845,00 11845,00 11845,00 0,00 11845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1452256,00 1198841,00 1075891,00 160991,00 914900,00 118000,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 253415,00 253415,00 0,00 0,00  

 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 11845,00 11845,00 11845,00 0,00 11845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 47845,00 47845,00 47845,00 0,00 47845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 11845,00 11845,00 11845,00 0,00 11845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 46845,00 46845,00 46845,00 0,00 46845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 160340,00 153340,00 149390,00 63908,00 85482,00 0,00 3950,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -11845,00 -11845,00 -11845,00 0,00 -11845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 148495,00 141495,00 137545,00 63908,00 73637,00 0,00 3950,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 43340,00 43340,00 43340,00 0,00 43340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -11845,00 -11845,00 -11845,00 0,00 -11845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 31495,00 31495,00 31495,00 0,00 31495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16048866,95 15080968,95 11259556,95 6803094,00 4456462,95 1741331,00 1795451,00 22100,00 0,00 262530,00 967898,00 967898,00 334560,00 0,00  

 zmniejszenie -11845,00 -11845,00 -11845,00 0,00 -11845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 11845,00 11845,00 11845,00 0,00 11845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 16048866,95 15080968,95 11259556,95 6803094,00 4456462,95 1741331,00 1795451,00 22100,00 0,00 262530,00 967898,00 967898,00 334560,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4374



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4782896,33 4782896,33 698203,58 234859,78 463343,80 2460,24 4082232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 4782896,33 4782896,33 698203,58 234859,78 463343,80 2460,24 4082232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4374



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 168/16 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

Objaśnienia 

W związku z uchyleniem niniejszym zarządzeniem, w załączniku nr 2 zarządzenia nr 162/16 Wójta Gminy 

Gródek z dnia 31 października 2016 r. zmiany w planie wydatków polegającej na przeniesieniu kwoty 

11.845,00 zł z działu 852 Pomoc społeczna, rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 

90003 Oczyszczanie miast i wsi, paragraf 4300 Zakup usług pozostałych, wprowadzona zmiana 

uwzględniająca zawiadomienie Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.344.2016.MA z dnia 18.10.2016 r.  

o zwiększeniu dotacji celowej w rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 11.845 zł na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 

socjalną w środowisku w roku 2016, powinna polegać na zwiększeniu planu wydatków w rozdz. 85219 § 4010. 

Natomiast wprowadza się niniejszym zarządzeniem zmianę w planie wydatków polegającą na przeniesieniu 

kwoty 11.845 zł w ramach działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, z rozdziału 90095 § 4300 

do rozdziału 90003 § 4300. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4374


		2016-11-23T13:14:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




